
vata do výfuku-tom 250
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4757&fid=6

vata do výfuku-tom 250

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4757&fid=6

Autor
dansnb

Publikováno: 28.08.2012 11:59:49

Čus, už jste někdo měnil nebo řešil jak vyměnit vatu v originál výfuku na tomovi 250??? Myslel sem že
když povolím ty 3 imbusy na konci koncovky, tak vytáhnu píšťalu normálně ven jako u motocrossový
motorky a ejhle, ono to nejde, páč je tam ta píšťala navařená. Takže se ptám jestli se to musí rozříznout
a pak svařit zpět nebo jak na to??? Mám vatu už pěkně v kopru a rád bych to vyměnil... tak jestli máte
někdo nějakou zkušenost rád se jí dovím... zatím dík
PATRIKMAX 01.09.2012 10:05:56

Zdarec já už jí mám taky pěkně vypálenou a nezbyde nic jinýho než radikální řez nebo
novej. Akorá se mi do jednoho ani do druhýho nechce. (n)
Dustoff 01.09.2012 12:40:05

Řešil jsem to samé, odšrouboval jsem ty tři šrouby a říkám si že to vyndám,ale
bohužel..jedinné řešení je rozříznout a vyměnit vatu,jinak s tím nic neuděláš a nebo
novej vejfuk..Mě se ještě povedlo dva šrouby zalomit,protože byly vyrezlý,tak jsem
tam tu krytku navařil na tvrdo. :[
Tonny 24.11.2013 15:38:35

jaký laďáček za dobrý peníz na tom 250 ???
dansnb 25.11.2013 15:27:03

Hele jedině sharon, prej nic lepšího na toma není co sem se tak poptával...
spera 22.06.2015 19:24:02

mám ladák v8 chtěl bych si udělat svůj výfuk nemáte někdo plánek jak ho udělat

Stránka 1/1
23.06.2015 14:34:53

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4757&fid=6

